
' Propojíme vás
se světem

FA ZABEZPECENI HOSTING

" ' ·~~=

Rámcová smlouva o poskytování služby
Č.2021/9013794

Smluvní strany:

Poskytovatel:
jAW.CZ s.r.o., se sídlem U Zimoviště 3089/6, 193 00 Praha 9 - Horní PoČernice, IČ: 287 04 011, zapsána v obchodním
rejstříku Městského soudu v Praze, vložka C 326071, jednatel společnosti je Ludvík Nesnídal

Odběratel: (firma)
Název: Základní Škola Děčín II, Kamenická 1145, p.o.
Sídlo: Kamenická 1145/50, 40502 Děčín, Děčín II-NOvé Město
IČO: 72743735

ZastupujÍcÍ osoba: Mgr. jaroslav Skála
Kontaktní telefon: +420731500799, +420412526498 E-mail: info@zskamenicka.cz

I. Poskytované služby
Poskytovatel poskytuje odběrateli službu konektivity k sÍti INERNET v parametrech 1000000 l 1000000 kójit/s
prostřednictvím sitě jAW,CZ, kterou provozuje jAW.cz s.r.o., a dále správu a administraci této konektivity.

Adresa přípojky: Kamenická 1145/50, 40502 Děčín, Děčín II-NOVé Město

Datum zahájeni služby: 01.05.2021

II. Doba trvánlsmlouvy
Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva je podepsaná ve dvou
vyhotoveních,

Smlouva se uzavírá na dobu čtyř let od jejího podpisu, případně do výše plněni 1 999 999,000 KČ.
Tuto smlouvu je možné změnit nebo zrušit, formou písemného dodatku obou smluvních stran. jednostranně
vypovědět tuto smlouvu má právo kterákoli ze smluvních stran ve výpovědní lhůtě dvou měsíců, kdy výpověď' začíná
plynout dnem doručení. Ostatní dle ujednání všeobecných obchodních podmínek dodávek výrobků, prací a služeb
poskytovaných firmou.

.Tato smlouva spolu se všemi případnými dodatky představuje kompletní a úplná ujednáni mezi smluvními stranami a
nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody a ujednání, vztahujÍcÍ se k předmětu této smlouvy, která byla
v minulosti učiněna v písemné, popřípadě v ústni formě. ,

III. Cena služeb
Za služby uvedené v bodě I. je stanoven měsIčnI paušál ve výši 5 000,00 KČ, tj. 6 050,00 kč vC. dph za přípojku
Kamenická 1145/50, 405 02 Děčín II-NOVé Město (Základni škola).

Odběratel je povinen uhradit každý měsíc tento pauŠál nejpozději do 15. dne přIslušného měsíce na bankovní účet
poskytovatele 2200096122/2010 s variabilním symbolem 9013794.

V případě služeb s proměnlivou měsíční cenou (např. hlasové volání aj ) je cena stanovena Ceníkem a Účastník obdrží
na začátku každého měsíce e-mail s rozpisem využitých služeb za minulý měsíc a je povinen do 14 dni od vystavení
vyúčtováni cenu služeb uhradit na účet poskytovatele 2200096122/2010.

Internetová SÍt' jAW.cz
Provozovna: Slovarska 86L.'·¶O, "05 OZ Děem VI - Letná
VERZE VSP20180901

T', , ; '(") ' l ' 'l Ĺ 1"t

inf:j .CZ, "' " j " - '

P ul""r ' K' l " "' '"' X



JAW
.CZ

Propojíme vás
se světem

ZABEZPEČENÍ HOSTING

Fakturace bude prováděna elektronicky, není-li ve smlouvě sjednáno jinak, ZasÍ|ání faktur poštovní zásilkou je
zpoplatněno dle Ceníku. V případě elektronické fakturace budou faktury zasílány na e-mail uvedený
v záhlaví této smlouvy. je-li úČastník v prodlení s úhradou ceny služby, je účastník povinen platit z nezaplacené
Částky smluvní úrok z prodlení dle všeobecných obchodních podmínek,

IV. Ostatní ustanovení
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zřídit a poskytovat účastníkovi služby specifikované v této smlouvě
a Popisu služeb a závazek účastníka užívat poskytované služby v souladu se všeobecnými obchodními
podmínkami poskytováni služeb elektronických komunikací společnosti jAW.Cz s.r.o. a z poskytované služby
platit řádně a včas sjednanou cenu. Podrobné podmínky poskytováni služeb, jakož i práva a povinnosti smluvních stran,
jsou stanoveny také v nás|edujÍcÍch přílohách této smlouvy, které tvoří její nedÍlnou součást a jsou pro strany závazné:

· Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb el. komunikací společnosti jAW.Cz s.r.o.
· Popis služby - předávací protokol

VeŠkeré dokumenty jsou k dispozici také na webuposkytovatele(www.jaw.cz). ÚČastník potvrzuje, že se s kompletní
smluvní dokumentací před podpisem této smlouvy řádně seznámil a že s ní bezvýhradně souhlasí. ÚČastník taktéž
potvrzuje, že se seznámil s Podmínkami přenositelnosti telefonních čísel.

Právni vztahy výslovně neupravené touto smlouvou včetně výše uvedených příloh se řídí zákonem
č. 127/ 2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

V Děčíně dne 01.05.2021
I? ±7"· ks'

V Děčíně dne 0l05.2021

N
v

Internetová sit' jAW.cz
Pi c,) Ju G ú v 1)ci : S (,)',' -ji' l'- ; jt"l 'j;' |jt'(||, VI i.etná
VERZE ',ľCPá;)

řel,: t420 412 151151, + 420 777 151151
info@jaw.cz, www.javv.cz
Platncst cd l 9. 2018


